

Základní umělecká škola Plzeň, Sokolovská 54, Plzeň - Procháskův pavilon

č.p.	název : Dodávka a montáž Baletizolu do tanečního sálu	m.j.	výměra	jedn.cena	celkem
------	-------------------------------------------------------	------	--------	-----------	--------

Dodání Baltizolu dle výběru vč. montáže podkladu z OSB desek 2 vrstvy a fixace krytiny s olištováním
materiál :

Taneční povrch - Baletizol - šedý - č.1536 (dle výběru) - role/15bm	m2	90,00	725,00	65 250,00	nutno vzít 3 role!
Fixační lepidlo na Baletizol CE K188E - 13kg/bal.	kg	26,00	212,92	5 535,92	
OSB desky P+D tl. 15mm - 2 vrstvy - 2500x625 mm - broušená - 1,69m2/ks	m2	139,06	169,30	23 542,86	89ks desek
lepidlo péro/drážka	ks	5,00	189,30	946,50	
Izolace - minerální vata Isover uni 40 mm - 8,64 m2/bal.	m2	60,48	108,30	6 549,98	
Latě střešní pro rošt - na vyrovnání podkladu	kpl	1,00	2950,00	2 950,00	
Svařovací páska pro krytinu - pr.4mm	bm	30,00	45,10	1 353,00	
Soklík PVC WSL 30/30 šedivý	bm	35,00	24,10	843,50	

montáž + mat. vč. přísl. :

příprava podkladu pro pokládku, vysátí	m2	61,31	22,00	1 348,71	
pokládka Baletizol vč. svaření s fixací	m2	61,31	140,00	8 583,40	
montáž spojů svařením	bm	26,80	55,00	1 474,00	
lepení soklíku vč. lepidla	bm	33,70	45,00	1 516,50	
montáž OSB desek - 2 vrstvy křížem	m2	122,62	135,00	16 553,70	
montáž roštu, izolace, vyrovnání podkladu	kpl	1,00	3800,00	3 800,00	

řežie, přesun hmot po stavbě :

roznost po stavbě - 3. patro - OSB desky 89 ks + Baletizol	kpl	1,00	3750,00	3 750,00	
řežie, likvidace odpadu, úklid	kpl	1,00	2100,00	2 100,00	

PVC Tarkett RUBY 70 do atelieru vč. montáže, montáž koberců, vše s fixací a montáží soklíků
146 098 Kč

poznámky : položky, které nejsou součástí rozpočtu, ale mohou být součástí realizace (účtováno dle skutečnosti) :

* vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl. 3-5 mm	m2	230,-Kč
* aplikace vlhkostní uzávěry do vlhkosti CM 4% vč. materiálu	m2	315,-Kč
* broušení lokálních nerovností diamantem do nerovnosti tl. 5 mm	m2	1050,-Kč
* hodinová sazba víceprací	hod	380,-Kč

financování :

* závazná objednávka před objednáním materiálu

* po předání - fakturace - finální cena materiálu vč. montáže dle skutečnosti + DPH 21%. Splatnost 14 dní.

Cenová nabídka je počítána dle dodaných plánů a zaměření. Bude účtováno dle skutečně provedených prací a spotřebovaného materiálu. Objednatel požaduje pokládku koberců a PVC na stávající podklad, který je nerovný. I přes upozornění Zhotovitele, že podklad není dle ČSN, a seznámení s možnými riziky vzniku možných závad z důvodu nekvalitního podkladu, Objednatel na montáži PVC a koberců trvá. Z tohoto důvodu jsou veškeré případné vzniklé vady z důvodu nekvalitního, nerovného podkladu ze záruky vyjmuty a případné náklady na opravy hradí v plné výši Objednatel.

Smluvní strany na důkaz toho, že všemu porozuměly a berou vše výše psané na vědomí připojují tímto své podpisy.

V Plzni, dne 22.7. 2024

ZHOTOVITEL :

 Václav profelt
 Rokycanská 152/19
 Plzeň
 IČO: 618 02 859
 DIČ: CZ7202022036

OBJEDNATEL :

 Základní umělecká škola, Plzeň
 Sokolovská 54
 Plzeň
 IČO: 453 35 842

 podpis

 podpis